Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000
www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

REQUERIMENTO Nº 0571/2017

“Solicita ao Executivo, a
possibilidade de construir uma Ponte
Nova, na Rua Copacabana, no bairro
de Maresias.”

Senhor Presidente,

 Considerando que, o gabinete deste vereador tem

sido procurado por munícipes dos bairros de Maresias, trazendo as

indagações sobre a entrega da Ponte, e que, este Vereador precisa

de informações para levar aos munícipes que aguardam a entrega

da ponte.

É QUE, o vereador infra-assinado nos termos

regimentais em vigor, ouvindo o Douto Plenário, Requer que seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito FELIPE AUGUSTO, digne-

se informar a esta casa de leis o que segue:

a) Existe a possibilidade de construir uma Ponte Nova, na Rua

Capacabana, no bairro de Maresias?

b) Caso positivo, quando inicia a construção?

c) Caso negativo, qual o motivo?

                           Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador

ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 08 de novembro de 2017.

Ercílio de Souza
“Ercílio”
Vereador

FISCALIZE SEU MUNICÍPIO - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

http://www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br/